
 

 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 

 

ПРИКАЗ 

 

 от 03 апреля 2025 г.                                                                                                              № 88-д 

 

Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при проведении 

всероссийских проверочных работ для обучающихся 

4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов МАОУ СОШ № 16 

в 2024-2025 учебном году 

В соответствии с приказами Отдела образования администрации муниципального 

округа Карпинск от 02.04.2025 года № 56-д «О подготовке и проведении Всероссийских 

проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х классов муниципальных 

общеобразовательных учреждений МО Карпинск в 2024-2025 учебном году», от 02.04.2025 

года № 57-д «Об аккредитации граждан в качестве общественных наблюдателей при 

проведении всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х 

муниципальных общеобразовательных учреждений МО Карпинск в 2024-2025 учебном 

году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Аккредитовать граждан в качестве общественных наблюдателей при 
проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 10-х 

классов МАОУ СОШ № 16 в 2024-2025 учебном году в соответствии с приложением к 
настоящему приказу. 

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

   Директор МАОУ СОШ № 16                                                               О.В. Кнор      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 1 к приказу от      

03.04.2025 № 88-д 

Список граждан, аккредитованных в качестве общественных наблюдателей при 

проведении Всероссийских проверочных работ для обучающихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 

10-х классов МАОУ СОШ № 16 в 2024 - 2025 учебном году 

 

№ 

удостоверения 

Фамилия, имя, отчество ОО 

18. Келлер Анна Владимировна 16 

19. Гольц Юлия Анатольевна 16 

39. Иванова Ирина Валерьевна 16 

40. Васёва Ирина Ивановна 16 

63. Ларина Нина Васильевна 16 

64. Чепурина Ирина Владиславовна 16 

65. Лобанова Ольга Валентиновна 16 

66. Бочкарева Ольга Геннадьевна 16 

67. Кисилева Юлия Юрьевна 16 

90. Скирта Галина Алексеевна 16 

91. Куштанова Сония Гильфановна 16 

115. Лёзова Эльвира Иосифовна 16 

116. Пескова Надежда Александровна 16 

117. Худорожков Николай Владимирович 16 

118. Вохмянина Ксения Юрьевна 16 

119. Кузнецова Светлана Владимировна 16 

128. Фалалеева Наталья Анатольевна 16 

 


		2025-04-03T12:01:20+0500
	Кнор Ольга Владимировна




